
Id: A588F4BF-E22E-4FDA-8726-256829D701A6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2022 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Zespołu Szkół 

w Kwiatkowicach w trakcie jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Ewę Pakułę – nauczyciela Zespołu Szkół w Kwiatkowicach do 

zastępowania Dyrektora Zespołu Szkół podczas jego nieobecności. 

§ 2. Zastępstwo Dyrektora Zespołu Szkół w Kwiatkowicach obejmuje okres nieobecności 

Dyrektora od dnia 25 października 2022 r. i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków 

przez Dyrektora po zakończeniu okresu jego nieobecności w szkole. 

§ 3. Pani Ewa Pakuła podczas nieobecności Dyrektora Zespołu Szkół w Kwiatkowicach 

uprawniona jest do wykonywania czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

 


